(1) *In soprilinea*: de predictis bisantiis.

(2) Unde vult acomendatio *in soprilinea e a margine*.

(3) *Nel margine*: terciam.

(4) *Scritto*: suius pater.

(5) *Cancellato*: pecias .ii.

(6) *Sic!*

(7) *In soprilinea e fra le linee seguenti e a margine*: medietatem unius pecie superius terra comune. *Il notaio scrisse pecias .ii. terre quas habet de Pino; pecias .ii. è cancellato ma il resto è lasciato.*

(8) *Nel margine*: et cetera.

1833. *Bartolomeo Galleta contrae una accomendatio con Ingone Castagna. 5 aprile 1206.*

Ingonis Castagne].

Confitetur Bartholomeus Galleta se portare in accomendatione ab Ingone Castagna lib. .xxv. et sol. .vii. pro expeditione comunis, implicatas comuniter (1) in implicita quam portat in Siciliam vel quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas cum sui(s) rebus cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Lafrancus Porcus, Wilielmus Calderarius, Iohannes Serapha (2). Actum eo die et loco et hora.

1834. *Pietro Fornari contrae una accomendatio con Adele moglie di Ansaldo Lecavela. 5 aprile 1206.*

Aidele].

Confitetur Petrus Fornarius se portare in accomendatione ab Aidela uxore Ansaldi Lecavele lib. .xi. implicatas comuniter in implicita quam portat Septam causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui et sine expensis preter in res fornire (3). Et promittit ei Ianuam reducere implicatas in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Testes Petrus Ottanus, Tebaldus barberius, Rollandus de Sigestro (4). Actum Janue in domo predicti Ansaldi, die quinto aprilis, post nonam.

1835. *Alvernia de Campo contrae una accomendatio con Oberto Bianco, drappiere. 5 aprile 1206.*

Oberti Blanci].

Confitetur Alvernia de Ca(m)po se portare in accomendatione ab Oberto Bianco draperio lib. .xiii. implicatas in verubio uno fustaneorum Septam causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere implicatas vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex qui-

(1) *Cancellato*: in sua.

(2) *In soprilinea*: Serapha.

(3) *In soprilinea*: et sine expensis preter in res fornire.

(4) *In soprilinea*: Rollandus de Sigestro.